
Gemeente Nijkerk - Aanwijzingsbesluit betreffende de buitengewoon 

ambtenaar van de burgerlijke stand 

Burgemeester en wethouders van gemeente Nijkerk; 

overwegende dat het college van burgemeester en wethouders buitengewoon ambtenaren van de 

burgerlijke stand aanwijst die belast zijn met het voltrekken van huwelijken en het registreren van 

partnerschappen; 

gelet op artikel 1:16 van het Burgerlijk Wetboek; 

B e s l u i t e n : 

Artikel 1 Aanwijzing 

aan te wijzen als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand als bedoeld in artikel 1:16 van het 

Burgerlijk Wetboek: 

1. Mevrouw H.W. de Lange werkzaam in overeenkomst van opdracht voor team Burgerzaken. 

Artikel 2 Inwerkingtreding en einde aanwijzing 

1. Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij bekend is gemaakt. 

2. De aanwijzing geldt voor de duur dat mevrouw H.W. de Lange werkzaamheden als BABS uitoefent. 

3. De aanwijzing eindigt in ieder geval op de dag dat de overeenkomst van opdracht, ten behoeve 

van de inhuur van mevrouw H.W. de Lange door Gemeente Nijkerk, eindigt. 

Aldus besloten te Nijkerk, 21 december 2022 

het college van burgemeester en wethouders van gemeente Nijkerk, 

conform artikel 3 van het Algemeen bevoegdhedenbesluit 2018 namens deze, 

de gemeentesecretaris 

de heer D.J. van Huizen 

Nr. 4327 

GEMEENTEBLAD 5 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2023 nr. 4327 5 januari 2023 1 


